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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Multi-Medaliści Wszystkie konkurencje
Bez konkurencji sztafetowych

16 - 18 lat, Chłopców

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Butkiewicz Władysław 00 POL AZS AWF Katowice 3 2 - 5
2. Popiela Karol 00 POL MKP Wodnik 29 Tychy 3 - - 3
3. Skierski Radosław 00 POL MKP Wodnik 29 Tychy 2 1 1 4

 Szarpak Marcin SO 01 POL AZS AWF Katowice 2 1 1 4
5. Zając Mateusz SR 02 POL MKS-SMS Victoria Racibórz 2 1 - 3
6. Wiekiera Dawid 02 POL MKP Wodnik 29 Tychy 2 - 1 3
7. Kapias Michał 00 POL Klub Pływacki "SIKRET" Gliwice 1 2 2 5
8. Rożenek Patryk 02 POL KS Górnik Radlin 1 1 1 3
9. Krystyniak Mateusz SR 00 POL MKS-SMS Victoria Racibórz 1 1 - 2

10. Bieg Oskar 00 POL MKP Wodnik 29 Tychy 1 - 2 3
11. Sadło Marcel 01 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza - 2 2 4
12. Cajza Szymon 00 POL Klub Pływacki "SIKRET" Gliwice - 2 - 2
13. Wituszyński Jakub SR 02 POL MKS-SMS Victoria Racibórz - 1 1 2
14. Karpiel Dominik 01 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza - - 2 2

15 lat, Chłopców

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Chowaniec Mateusz 03 POL UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 7 2 - 9
2. Lamla Filip 03 POL LKS Jedność 32 Przyszowice 2 1 1 4
3. Trzcionka Maciej 03 POL UKS Na Fali Bytom 2 1 - 3
4. Dominiczak Kamil 03 POL KS Piątka Chorzów 2 - 1 3

 Sobota Jakub 03 POL UKS Na Fali Bytom 2 - 1 3
6. Grychtoł Arkadiusz 03 POL UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 1 2 3 6
7. Komorowski Kacper 03 POL MOSM Tychy 1 1 1 3
8. Ogrodnik Wojciech 03 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry - 3 1 4
9. Burszyk Bartosz SR 03 POL MKS-SMS Victoria Racibórz - 3 - 3

10. Czech Arkadiusz 03 POL KS Górnik Sosnowiec - 2 - 2
11. Tomaszowski Michał 03 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry - 1 3 4
12. Rychel Maksymilian SR 03 POL MKS-SMS Victoria Racibórz - 1 1 2

14 lat, Chłopców

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Gabryś Maciej 04 POL Klub Pływacki "SIKRET" Gliwice 7 - - 7
2. Kalkan Jakub 04 POL LKS Jedność 32 Przyszowice 3 - 1 4
3. Śliwka Jakub 04 POL UKS Salmo Żory 3 - - 3
4. Dudkowiak Bartłomiej 04 POL UKS Aquatica Pawłowice 2 1 1 4
5. Walter Jakub 04 POL MOSM Tychy 1 3 1 5
6. Kowolik Alex 04 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1 2 1 4
7. Kwiecień Paweł 04 POL KS Piątka Chorzów - 5 1 6
8. Paszek Jakub 04 POL Klub Pływacki "SIKRET" Gliwice - 2 2 4
9. Czerczak Dawid 04 POL UKP Ruda Śląska - 1 1 2

 Kurzak Kamil 04 POL KS Górnik Radlin - 1 1 2
11. Wykręt Marcin 04 POL NKP Bielsko-Biała - - 4 4
12. Ellgoth Szymon 04 POL KS Piątka Chorzów - - 2 2

Open, Mężczyzn

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Chowaniec Mateusz 03 POL UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 4 1 - 5
2. Polewka Tomasz 94 POL AZS AWF Katowice 4 - 1 5
3. Jaworski Szymon 01 POL WKS Śląsk Wrocław 2 1 - 3
4. Sacha Kamil 01 POL WKS Śląsk Wrocław 2 - 1 3
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5. Zając Mateusz SR 02 POL MKS-SMS Victoria Racibórz 1 1 1 3
6. Szarpak Marcin SO 01 POL AZS AWF Katowice 1 1 - 2
7. Bieg Oskar 00 POL MKP Wodnik 29 Tychy 1 - 1 2

 Wiekiera Dawid 02 POL MKP Wodnik 29 Tychy 1 - 1 2
9. Dziedzic Dawid 99 POL AZS AWF Katowice - 3 1 4

10. Puk Dariusz 95 POL AZS AWF Katowice - 2 - 2
11. Butkiewicz Władysław 00 POL AZS AWF Katowice - 1 3 4
12. Krystyniak Mateusz SR 00 POL MKS-SMS Victoria Racibórz - 1 1 2

 Rożenek Patryk 02 POL KS Górnik Radlin - 1 1 2
 Zdziebło Piotr 02 POL WKS Śląsk Wrocław - 1 1 2

15. Popiela Karol 00 POL MKP Wodnik 29 Tychy - - 3 3

16 - 18 lat, Kobiet

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Zaborowicz Julia 01 POL KS Górnik Sosnowiec 6 - - 6
2. Maruszczyk Beata SR 00 POL MKS-SMS Victoria Racibórz 3 - 2 5
3. Modrzejewska Magdalena SR 02 POL MKS-SMS Victoria Racibórz 3 - 1 4
4. Garula Wiktoria 02 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 2 1 1 4
5. Krosta Emilia 02 POL UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 1 4 1 6
6. Piskorz Aleksandra 01 POL UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 1 1 3 5
7. Fuks Emilia 02 POL UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 1 1 1 3
8. Kocjan Victoria SR 00 POL MKS-SMS Victoria Racibórz - 3 - 3

 Zawadzka Anna 00 POL MKP Wodnik 29 Tychy - 3 - 3
10. Kosińska Dominika SO 01 POL AZS AWF Katowice - 1 3 4
11. Majewska Weronika SR 01 POL UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska - - 2 2

15 lat, Dziewcząt

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Famulok Zuzanna 03 POL UKS Aquatica Pawłowice 5 1 1 7
2. Wojtkowiak Alicja 03 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3 1 1 5
3. Biernat Oliwia 03 POL UKS Aquatica Pawłowice 2 5 - 7
4. Pogoń Milena 03 POL CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 2 1 - 3
5. Wygnał Maja SR 03 POL MKS-SMS Victoria Racibórz 2 - 3 5
6. Cioch-Gradzik Wiktoria 03 POL UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 1 4 1 6
7. Sczogiel Alicja 03 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1 1 1 3
8. Skwara Oliwia 03 POL UKS Huragan Sosnowiec 1 1 - 2
9. Rokita Hanna 03 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry - 2 - 2

10. Kasprowicz Marta SR 03 POL MKS-SMS Victoria Racibórz - 1 2 3
11. Krętosz Maria 03 POL UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie - - 2 2

14 lat, Dziewcząt

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Bociek Wiktoria 04 POL KS Górnik Sosnowiec 4 - - 4
2. Malarz Maja 04 POL UKS Victoria Kozy 3 1 - 4
3. Bocian Roksana 04 POL LKS Jedność 32 Przyszowice 2 2 - 4
4. Surmiak Klara 04 POL UKP Ruda Śląska 2 - 2 4
5. Marczak Marta 04 POL KS Piątka Chorzów 1 2 - 3
6. Król Julia 04 POL UKS Wodnik 29 Katowice 1 1 1 3
7. Morciszek Weronika 04 POL Klub Pływacki "SIKRET" Gliwice 1 1 - 2
8. Czech Edyta 04 POL MKS Pałac Młodzieży Katowice 1 - 1 2

 Pinkowicz Alicja 04 POL MOSM Tychy 1 - 1 2
 Surówka Martyna 04 POL Klub Pływacki "SIKRET" Gliwice 1 - 1 2

11. Sobolewska Magdalena 04 POL UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska - 3 - 3
12. Fira Weronika 04 POL UKS Salmo Żory - 2 2 4
13. Paulíny Zuzana 04 CZE MTP Delfin Cieszyn - 1 1 2
14. Lala Nadia 04 POL UKS Salmo Żory - - 3 3
15. Niedziołka Julia 04 POL MTP Delfin Cieszyn - - 2 2
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 Sobuń Julia 04 POL UKS Victoria Kozy - - 2 2

Open, Kobiet

Miejsce  Nazwisko Rok ur. Kraj Klub Złoty Srebrny BrązowyWszystkie

1. Zaborowicz Julia 01 POL KS Górnik Sosnowiec 5 1 - 6
2. Peda Paulina 98 POL AZS AWF Katowice 4 - - 4
3. Famulok Zuzanna 03 POL UKS Aquatica Pawłowice 2 2 - 4
4. Maruszczyk Beata SR 00 POL MKS-SMS Victoria Racibórz 2 1 - 3
5. Modrzejewska Magdalena SR 02 POL MKS-SMS Victoria Racibórz 2 - 1 3
6. Wojtkowiak Alicja 03 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1 2 1 4
7. Bociek Wiktoria 04 POL KS Górnik Sosnowiec 1 2 - 3
8. Biernat Oliwia 03 POL UKS Aquatica Pawłowice - 2 2 4
9. Krosta Emilia 02 POL UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie - 1 1 2

 Smętek Wiktoria SR 01 POL MMKS Kędzierzyn-Koźle - 1 1 2
11. Kocjan Victoria SR 00 POL MKS-SMS Victoria Racibórz - - 3 3
12. Zawadzka Anna 00 POL MKP Wodnik 29 Tychy - - 2 2


